
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Vers le collège et le lycée de Villard-Bonnot MMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV
A G4 G4

GONCELIN GARE 07:20 08:25
VILLARD BOZON 07:24 08:29

TENCIN

LE CLOS DE LA TOUR 07:14 07:24 07:27 08:32
LE CLOS DU CEDRE 07:15 07:25 07:28 08:33
GRANDES TERRES 07:16 07:26 07:29 08:34

PRE SEC 07:17 07:27 07:30 08:35
LA PIERRE CARREFOUR RD.523 07:19 07:30 07:33 08:38

LE CHAMP PRES FROGES CHAMPALUD 07:20 07:32 07:35 08:40
LE BAS 07:22 07:35 07:38 08:43

FROGES
COQUILLARD 07:23 07:36 07:36 07:39 08:44

PRE DU CHENE 07:25 07:37 07:37 07:40 08:45
CITE JARDINS 07:26 07:39 07:39 07:42 08:47

VILLARD BONNOT

BRIGNOUD PLACE 07:29 07:40 07:40 07:43 08:48
BRIGNOUD CENTRE 07:31 07:41 07:41 07:44 08:51

LE SABOT 07:33 07:42 07:42 07:45 08:50
LYCEE RD.523 07:35 07:43 07:43 07:46 08:51

LYCEE MARIE REYNOARD 07:47 08:52
LA MADONE 07:36

COLLEGE BELLEDONNE 07:45 07:45

Depuis le collège et le lycée de Villard-Bonnot Me Me LMMeJV LM-JV LMMeJV LM-JV LM-JV LMMeJV LMMeJV

G4 G4 G4 G4

VILLARD BONNOT

COLLEGE BELLEDONNE (Parking) 12:10 12:10 16:05 17:10 17:10
LYCEE M. REYNOARD (Parking) 12:15 12:15 12:15 16:15 17:15 17:15 17:15 18:15

LE SABOT 12:17 12:17 12:17 16:10 16:17 17:17 17:17 17:17 18:17
BRIGNOUD CENTRE 12:18 12:18 12:18 16:11 16:18 17:18 17:18 17:18 18:18

BRIGNOUD PLACE 12:19 12:19 12:19 16:12 16:19 17:19 17:19 17:19 18:19
CITE JARDINS 12:20 12:20 12:20 16:13 16:20 17:20 17:20 17:20 18:20

FROGES
PRE DU CHENE 12:22 12:22 12:22 16:15 16:22 17:22 17:22 17:22 18:22

COQUILLARD 12:23 12:23 12:23 16:16 16:23 17:23 17:23 17:23 18:23
LE CHAMP PRES 

FROGES
LE BAS 12:24 12:24 12:24 16:17 16:24 17:24 17:24 17:24 18:24

CHAMPALUD 12:27 12:27 16:20 16:27 17:27 17:27 18:27
LA PIERRE CARREFOUR  RD.523 12:29 12:29 16:22 16:29 17:29 17:29 18:29

TENCIN

PRE SEC 12:32 12:32 16:25 16:32 17:32 17:32 18:32
GRANDES TERRES 12:33 12:33 16:26 16:33 17:33 17:33 18:33

LE CLOS DU CEDRE 12:34 12:34 16:34 17:34 17:34 18:34
LE CLOS DE LA TOUR 12:35 12:35 16:37 17:35 17:35 18:35

GONCELIN
VILLARD BOZON 12:38 16:38 17:38 18:38

LA GARE 12:42 16:42 17:42 18:42

LIGNE SCO2K

A - Trajet réalisé par la ligne SCO1C

Horaires valables à partir du 10 novembre 2023



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Lumbin

St-Hilaire-
du-Touvet

Crolles

Laval

Froges

Le Champ-
près-Froges

La Pierre

Tencin

Villard-Bonnot

Sainte-Agnès

Pré Sec

Champalud

Le Bas
SCO2K

SCO2K
Le Clos

de la Tour

SCO2K

SCO2K

Collège Belledonne

Lycée Marie Reynoard

Grandes Terres

Carrefour (RD 523)

Coquillard

Pré du Chêne

Cité Jardins

Brignoud Centre

Brignoud Place

Le Clos du Cèdre

Le Sabot

LIGNE SCO2K
Horaires valables à partir du 10 novembre 2023


